
Smlouva o dílo
uzavřená dle ust §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená niže

uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel'
se sídlem:
lČ.
zastoupena:
Číslo účtu
OR:

Základni škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace
Koperníkova 696, 73961 Třinec
61955531
PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy

Zhotovitel: BBF GROUP s.r.o.
Se sídlem: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
lČ 03529959
DIČ' CZ03529959
Číslo účtu.
zastoupena: Ing, Davidem Biegunem, Jednatelem spdečnosti
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou
značkou' C 60366

(oba dále jen nsm|uvni strany") takto.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo spočivajici v :

a. Zpracováni studie proveditelnosti (dále jen SP).
b Poskytnuti konzultace při zpracováni žádosti o podporu (dále jen Zop).
c. Poskytnuti konzultace při zpracováni výběrového řízeni (dále jen vř).

2. Dílo dle této smlouvy bude zhotoveno v souladu s podmínkami Integrovaného Regionálni
Operačního Programu výzvy č. 24 - Základni školy ll, Opatřeni ITI OA 1.1 2 Zkvalitněni
vzdělávací infrastruktury základních škol, a dále objednatelem využito za účelem podáni
žádosti o podporu z tohoto operačního programu.

3 Objednatel se zavazuje dílo dle této smlouvy převzít a zaplatit zhotoviteli odměnu za
podmínek niže uvedených.

ll. Doba realizace díla - termín vyhotoveni

1 SP bude zhotovitelem zhotovena a objednateli předána nejpozději 3 dny před nejzazším
term'nem podáni Zop Za nejzazší term'n podán' ŽOP je považován den ukončen' příjmů
žádosti uvedený v dané výzvě. přesný termín předáni SP zhotovitelem objednateli bude
sjednán dohodou obou stran. Pro případ nemožnosti sjednáni dohody termín určuje
zhotovitel a to s minimálně třídenním předstihem. SP bude zhotovitelem předána objednateli
v elektronické podobě prostřednictvím aplikace MS2014".

III. Odměna zhotovitele za splněni jednotlivých části díla dle této smlouvy

1. Odměna za.
a zhotoveni SP činí 200 tis. Kč. Tato odměna bude vyúčtována zhotovitelem

objednateli fakturou se splatnosti 14 dnů, která bude vystavena a zaslána objednateli
nejdříve den po oficiálním schváleni Zop (za oficiálni schváleni se rozumí přijeti
depeše do systému MS2014+ ve znění: Žádost o podporu byla doporučena
k financováni)

b poskytnuti konzultace při zpracováni Zop, o kč.
c. poskytnuti konzultace při zpracováni VR činí 150 tis. KČ Tato odměna bude

vyúčtována zhotovitelem objednateli fakturou se splatnosti 14 dnů, která bude
vystavena a zaslána objednateli nejdříve den po oficiálním vyhlášeni VR. (za oficiálni

- l -



vyhlášeni VR se rozumí vyvěšeni VR na věstníku veřejných zakázek, případně na
portále ESFCR).

2. V případě, že objednatel přeruší hodnotÍcÍ proces zpětvzetím ŽOP před ukončením
výběrového procesu, nebo zruší přístupové údaje k účtu MS2014", bude odměna
zhotovitele za zpracováni SP nahrazena odměnou náhradní. Náhradní odměna činí (dle
stavu hodnoceni Zop).

a) 100 % z předpokládané odměny pro Zop, která byla doporučena k financováni,
b) 90 % z předpokládané odměny pro ŽOP, která úspěšně prošla věcným hodnocením,
c) 40 % z předpokládané odměny pro ŽOP, která úspěšně prošla formálním hodnocením,
d) 30 % z předpokládané odměny pro podanou Zop.

IV. Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
2 Vzájemnou dohodou obou stran může být platnost smlouvy ukončena.

VI. Další ustanoveni

1 Obě strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech náležitostech a obsahu této smlouvy.
Veškeré poznatky o pracovních postupech smluvních stran, hospodářských výsledcích,
dodavatelsko-odběratelských vztazích, organizační struktuře a veškeré další informace
poskytnuté s odkazem na tuto smlouvu jsou považovány za důvěrné.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k řádnému provedeni
díla spočivajici zejména v neprodlenému předáni všech potřebných písemnosti nutných
k řádnému provedeni díla.

VIl. Závěrečná ustanoveni

1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze pisemnými číslovaným dodatky, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran.

2. Všechny ceny uvedené v rámci této smlouvy jsou uvedeny bez DPH.
3 Smluvní strany sjednávají, že na právni vztahy z této smlouvy vyplývající se vztahuje český

právni řád. Podmínky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí režimem zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, předpisy provádějícím a souvisejícími.

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně, že
nebyla ujednána v tisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

"


